
3

Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie

zamówienia publicznego.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowywania
i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
finansowanego ze środków publicznych na zadanie „zakup, dostawę, montaż i

uruchomienia nowego systemu klimatyzacji w siedzibie Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Iłży".

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), art 44 ust. 3

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie - zakup, dostawę, montaż
i uruchomienia nowego systemu klimatyzacji w siedzibie Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Iłży, zwaną dalej Komisją ds. zamówień, składzie:

1)Ireneusz Jaworski    - przewodniczący Komisji ds. zamówień;

2)Monika Pocheć- sekretarz Komisji ds. zamówień;

3)Wioletta Żaczek- członek Komisji ds. zamówień.

2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. zamówień.

ZARZĄDZENIE NR 12/2022
Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 01 sierpień 2022 r.


